
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 5  k w i e t n i a  1 9 9 8 r .  N r  2 1

Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

120 - nr 51/98 z dnia 7 kwietnia 1998r,w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 183

121 - nr 52/98 z dnia 10 kwietnia 1998r,w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 184

POROZUMIENIE

122 - zawarte w dniu 19 marca 1998r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Węgorzewie a Zarządem
Gminy Budry 185

UCHWAŁA nr XXIX/161/98 RADY GMINY W PUŃSKU

123 - z dnia 17 marca 1998r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oczyszczalni ście­
ków wraz z przyległymi terenami w Puńsku 186

120

ROZPORZĄDZENIE nr 51/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 7 kwietnia 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z dnia 
24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwie­
rząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej 
Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 369) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, obej­
mujący miejscowości: Szeroki Bór, Wiartel w gminie Ru­

ciane Nida, na terenie którego obowiązują zakazy określone 
w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, za­
kazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania indy­
widualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt wykazu­
jących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich form 
ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze opi­
sanym w § 1, określi szczegółowe zasady działania nie­
zbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich za­
mieszkałych lub przebywających czasowo na danym terenie, 
a także posiadaczy, właścicieli i zarządców gruntów, służbę 
leśną, zarządców i dzierżawców obwodów leśnych.



§4.

Burmistrz Miasta i Gminy Ruciane Nida ustawi 
na drogach prowadzących do obszani zagrożonego 
wścieklizną tablice z napisem „Uwaga obszar zagro­
żony wścieklizną”, zaś Rejonowy Lekarz Weter\rnarii 
spowoduje aby treść rozporządzenia została niezwłocz­
nie podana do wiadomości publicznej przez rozplaka­
towanie na terenie miejscowości wchodzących w skład 
obszaru zagrożonego wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Piszu, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 9 kwietnia 1998r.

121

ROZPORZĄDZENIE n r 52/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 10 kwietnia 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony w <lizną, 
obejmujący miejscowości: Giby, Wierśnie. Bi:i zcczka 
w gminie Giby, na terenie którego obowiązuj zakazy 
określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy', właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Giby ustawi na drogach prowadzą­
cych do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z na­
pisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś Re­
jonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść rozpo­
rządzenia została niezwłocznie podana do wiadomości 
publicznej przez rozplakatowanie na terenie miejsco­
wości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Sejnach, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w7 skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 14 kwietnia 1998r.



122

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 19 m arca 1998r. pomiędzy Kierow­
nikiem Urzędu Rejonowego w Węgorzewie a Zarzą­
dem Gminy Budry.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz.U. z 1998r. Nr 32, poz. 176) oraz 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą­
dzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr
58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; 
z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 
686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775) ustala się, co 
następuje:

§1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Węgorzewie 
za zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Zarząd 
Gminy Budry za zgodą Rady Gminy wyrażoną 
w uchwale nr XXXII/189/98 z dnia 27 stycznia 1998r. 
przyjmuje prowadzenie na terenie gminy następujących 
zadań z zakresu administracji ogólnej, w tym wydawa­
nie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji 
w następujących sprawcach:

- Z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nie­
ruchomościami (Dz.U. Nr 115, poz. 741):

1. W zakresie gospodarki zasobem nieruchomości 
Skarbu Państwa, z zastrzeżeniem art. 60 ustawy, 
przekazywania nieruchomości na cele szczególne 
(rozdz. 6 ustawy) i zbycia nieruchomości na cele 
określone w § 1 ust. 5 pkt 1 i 2 niniejszego porozu­
mienia, a w szczególności:

1) ewidencjonowanie nieruchomości (art. 23 ust. 1 
pkt 1),

2) wycenę tych nieruchomości (art. 23 ust. 1 pkt 2),

3) sporządzanie planów wykorzystania zasobu (art. 
23 ust 1 pkt 3),

4) zabezpieczenie nieruchomości przed uszkodze­
niem lub zniszczeniem (artt. 23 ust. 1 pkt 4),

5) naliczanie należności za nieruchomości udostęp­
nione z zasobu oraz prowadzenie windykacji tych 
należności (art. 23 ust. 1 pkt 5),

6) współpraca z innymi organami, które na mocy od­
rębnych przepisów gospodarują nieruchomościa­
mi Skarbu Państwa (art. 23 ust. 1 pkt 6),

7) zbywanie nieruchomości wchodzących w skład 
zasobu (art. 23 ust. 1 pkt 7),

8) podejmowanie czynności w postępowaniu sądo­
wym w sprawach o własność lub inne prawa rze­
czowe na nieruchomości, o roszczenia ze stosun­

ku najmu lub dzierżawy, o stwierdzenie nabycia 
spadku, o stwierdzenie nabycia własności nieru­
chomości przez zasiedzenie oraz o wpis w księdze 
wieczystej lub o założenie księgi wieczystej (art.
23 ust. 1 pkt 8).

2. Sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste nie­
ruchomości gruntowej Skarbu Państwa oraz wystę­
powanie o rozwiązanie umowy wieczystego użytko­
wania, stosownie do art. 240 Kodeksu cywilnego 
(art. 27-34, 36 i art. 37 ust. 1).

3. Sporządzanie wykazów nieruchomości Skarbu 
Państwa przeznaczonych do sprzedaży, do oddania 
w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem, 
w dzierżawę i podawanie ich do wiadomości w trybie 
określonym w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (art. 35).

4. Ogłaszanie, organizowanie i przeprowadzanie prze­
targów (art. 38-41).

5. Zbywanie nieruchomości Skarbu Państwa w formie 
bezprzetargowej za wyjątkiem:

1) zbycia między Skarbem Państwa a gminą,

2) zbycia na cele wkładu niepieniężnego (aportu) do 
spółki, albo wyposażenia nowo tworzonej pań­
stwowej lub komunalnej osoby prawnej lub na 
majątek tworzonej fundacji (art. 37 ust. 2 pkt 1, 3,
4, 5, 6).

6. Ustanawianie, w drodze decyzji, trwałego zarządu, 
z zastrzeżeniem art. 60 ustawy, na rzecz jednostki 
organizacyjnej oraz wydawanie decyzji o wygaśnię­
ciu trwałego zarządu (art. 45 ust. 1 i art. 46 ust. 1 i 
2).

7. Orzekanie o przekazaniu trwałego zarządu między 
jednostkami organizacyjnymi (art. 48).

8. Ustalanie sposobów i terminów zagospodarowania 
nieruchomości gruntowych (art. 62 i 63 ust. 1).

9. Ustalanie i windykacja dodatkowych opłat rocznych 
(art. 63 ust. 2 i 3, art. 64, 65, 66) w drodze decyzji 
(art. 63 ust. 4) za niedotrzymanie terminów zago­
spodarowania nieruchomości gruntowej.

10. Naliczanie, aktualizacja i windykacja należności za 
sprzedaż, oddanie w użytkowanie wieczyste i trwały 
zarząd nieruchomości gruntowej oraz wydawanie 
decyzji w tym zakresie; udzielanie bonifikat za zgo­
dą Wojewody i żądanie zwTotu kwoty równej ustalo­
nej bonifikacie (art. 67 - 91).

11. Dokonywanie zamiany gruntów Skarbu Państwa na 
nieruchomości stanowiące własność osób fizycznych 
lub osób prawnych (art. 15).

§2.

Porozumienie zawarto na czas nieokreślony.
Może być rozwiązane przez każdą ze stron za 3 - mie­
sięcznym wypowiedzeniem.



§3.
i

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Kierownik Urzędu Przewodniczący
Rejonowego Zarządu Gminy

Andrzej Karło Józef Markiewicz

123

UCHWAŁA n r  XXIX/161/98 
RADY GMINY w PUŃSKU

z dnia 17 marca 1998r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego oczyszczalni ścieków wraz z terena­
mi przyległymi w Puńsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 
496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, 
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, 
poz. 775) oraz art. 10 ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia
7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz. 415; z 1996r Nr 106, poz. 496 i z 
1997r. Nr 111, poz. 726, Nr 133, poz. 885, Nr 141, 
poz. 943) Rada Gminy w Puńsku postanawia, co nastę­
puje:

§ I-

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego oczyszczalni ścieków wraz z terenami 
przyległymi w Puńsku, przedstawiony na rysunku planu 
w skali 1:1000, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały, o następujących ustaleniach:

1. Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego pla­
nem.

1) ustalenia niniejszego planu dotyczą działek o nume­
rach ewidencyjnych: 639, 640, 641, 644/2, 645/2, 
647, 648/2, 666 i obejmują obszar 11,70 ha,

2) zastosowane na rysunku planu linie rozgraniczające 
tereny o różnym sposobie użytkowania - ściśle okre­
ślone - wymagają ścisłego icli uwzględnienia w trak­
cie ich podziału oraz ustalania warunków zabudowy
i zagospodarowania terenu,

3) zastosowane na rysunku planu linie rozgraniczające 
tereny o różnym sposobie użytkowania- orientacyjne 
oraz linie podziału wewnętrznego mogą być w nie­
wielkim zakresie korygowane w trakcie przeprowa­
dzanych podziałów geodezyjnych lub ustalania wa­
runków zabudowy i zagospodarowania terenu,

4) ustalone na rysunku planu nieprzekraczalne linie za­
budowy oznaczają granicę, której nie może przekro­
czyć lico budynku, w kierunku ulic i działek sąsied­
nich; nie obejmuje ona schodów zewnętrznych, tara­
sów, balkonów, wykuszy, itp.,

5) ustalone na rysunku planu lokalizacje budynków 
traktować należy jako orientacyjne, z zastrzeżeniem 
pkt 4, możliwe do korygowania i dostosowania do 
zamierzeń inwestycyjnych na etapie wydawania de­
cyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania 
poszczególnych działek,

6) ustalony na rysunku planu układ połaci dachowych 
budynków mieszkalnych należy traktować jako obli­
gatoryjny.

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów wyróżnionych 
na rysunku planu.

1 RPU - Teren istniejącej bazy technicznej rolnictwa.
Dopuszcza się przeznaczenie tego terenu na 
potrzeby przemysłu, drobnej wytwórczości, 
składów i zaplecza budownictwa (PSB). 
Możliwa przebudowa, rozbudowa lub mo­
dernizacja istniejących budynków oraz reali­
zacja nowych obiektów. Nakazuje się podłą­
czenie kanalizacji sanitarnej do projektowa­
nej oczyszczalni ścieków.

2 ZI - Teren projektowanej zieleni izolacyjnej. Możli­
wość włączenia terenu do przyległych działek 
zabudowy jednorodzinnej, przy zachowaniu w/w 
przeznaczenia.

3 MN - Teren projektowanej zabudowy jednorodzinnej,
wolnostojącej, parterowej, z możliwością wy­
korzystania poddaszy użytkowych. Dachy bu­
dynków dwuspadowe, symetryczne, o nachyle­
niu połaci 35 - 45°, ewentualnie z naczółkami. 
Pokrycie dachu dachówką lub blachą barwioną 
w kolorze czerwieni.

Możliwość realizacji na poszczególnych dział­
kach budynku gospodarczego, łączonego na 
granicy działek lub wolnostojącego. Budynki 
parterowe maksymalnej powierzchni zabudo­
wy do 80in2. Dachy połaci budynków bliźnia­
czych tworzące wspólny dach o nachyleniu 
około 27°, dla budynków' wolnostojących 30 - 
40° i pokryciu jak dla budynków mieszkal­
nych. Dopuszcza się wprowadzenie funkcji 
usługowej dla budynków' mieszkalnych i go­
spodarczych. Ewentualna uciążliwość bądź 
szkodliwość dla otoczenia nie może wykraczać 
poza teren działki.



4 RPZ - Tereny upraw polowych, ląk i zadrzewień
śródpolnych, z 50-cio metrową strefą ochron­
ną potencjalnej uciążliwości oczyszczalni 
ścieków, pozostawione w dotychczasowym 
użytkowaniu, bez możliwości wznoszenia 
budynków przeznaczonych na stały pobyt lu­
dzi. Pożądane wprowadzenie zadrzewienia w 
sąsiedztwie rowu melioracyjnego 7 W.

5 ZI - Teren zieleni izolacyjnej - konieczne zadrzewie­
nie i zakrzewienie zielenią rodzimą.

6 NO - Teren projektowanej mechaniczno - biologicz­
nej oczyszczalni ścieków dla zespołu osadnicze­
go Puńska, o docelowej przepustowości ok. 
320in3/dobę, realizowanej dwuetapowo. Obiekt 
winien być wyposażony w stację zlewną nieczy­
stości płynnych dowożonych z obszarów nie 
skanalizowanych. Przyjęta technologia oczysz­
czania ścieków musi spełniać warunki dla ście­
ków wprowadzanych do wód powierzchniowych 
w zlewni całkowitej jezior, określone w § 6 roz­
porządzenia Ministra Ochrony Środowiska, Za­
sobów Naturalnych i Leśnictwa (Dz.U. z 1994r. 
Nr 49, poz. 196 z późn.zm.). Odbiornikiem 
ścieków oczyszczonych będzie przepływający na 
granicy działki rów melioracyjny, położony w 
zlewni całkowitej jeziora Sejwy. Przy7 zagospo­
darowaniu działki oczyszczalni ścieków należy 
przewidzieć wzdłuż ogrodzenia pas zieleni wy­
sokiej - izolacyjnej.

7 W - Rów' melioracyjny, otwarty, odprowadzający wo­
dy opadowe z części Puńska oraz będący odbior­
nikiem oczyszczalni ścieków.

8 E - Teren projektowanej stacji trafo. Dopuszczalna
zmiana jej lokalizacji na etapie sporządzania 
projektu zagospodarowania działki oczyszczalni 
ścieków.

3. Ustalenia dotyczące ochrony środowiska.

3.1. Wprowadza się zakaz budowy obiektów lub urzą­
dzeń mogących być źródłem ponadnormatywnej 
emisji pyłów lub gazów’ do atmosfery.

3.2. W celu ograniczenia ewentualnej emisji hałasu 
urządzenia oczyszczalni, tj. dmuchawy, pompy, 
itp., należy projektować w osłonach, w studniach 
podziemnych lub budynkach oczyszczalni.

3.3. Emisję odorów powodowanych dowozem i dopły­
wem ścieków surowych oraz beztlenowym rozkła­
dem substancji organicznych należy ograniczać 
poprzez szczelne złącza, pokrywy, osłony, itp.

4. Ustalenia dotyczące infrastruktury technicznej.

4.1. Komunikacja.
W obrębie linii rozgraniczających ulic zakazuje

się realizacji obiektów budowlanych, za wyjątkiem

urządzeń technicznych związanych z utrzymaniem 
r\ obsługą ruchu oraz sieci uzbrojenia.
Ol Ll/2 - Ulica Mickiewicza w kategorii ulic lokal­

nych, o szerokości w liniach 16-2Om. i sze­
rokości jezdni 6,Om. Nieprzekraczalna li­
nia zabudowy 15,0 od osi jezdni.

01 D l/l  - Ulica dojazdowa do oczyszczalni ścieków, 
szerokość w liniach rozgraniczających 
9,Om., szerokość jezdni 4,5m., zakończona 
placykiem nawrotowym o wymiarach 20,0 
x20,0m.

03 D l/l  - Ulica dojazdowa, szerokość w liniach roz­
graniczających 9,Om., zakończona placy­
kiem nawrotowym o wym. 12,5xl2,5m. 
Szerokość jezdni 4,5m.

04 D l/l - Ulica dojazdowa, szerokość w liniach roz­
graniczających 8,Om.

4.2. Sieci wodociągowe i kanalizacyjne.

4.2.1. Zaopatrzenie w wodę projektowanej oczyszczalni 
ścieków i terenu 3 MN z istniejącego wodociągu
0  100, biegnącego w ulicy Mickiewicza, wg za­
sad ustalonych na rysunku planu.

4.2.2. Doprowadzenie ścieków sanitarnych na oczysz­
czalnię projektowanym rurociągiem ciśnienio­
wym prowadzonym w ulicy Mickiewicza, sta­
nowiącym fragment komunalnego systemu ka­
nalizacji sanitarnej zespołu osadniczego Puńska. 
Z terenu 3 MN odprowadzenie ścieków sanitar­
nych kanałem grawitacyjnym do projektowanej 
oczyszczalni ścieków.

4.2.3. Wody deszczowe z terenów utwardzonych należy 
odprowadzać powierzchniowo lub też poprzez 
kanalizację deszczową do rowu otwartego, ozna­
czonego symbolem 7 W. Z terenów zabudowy 
jednorodzinnej odprowadzenie wód deszczo­
wych na tereny nieutwardzone.

4.3. Ogrzewanie.
Ogrzewanie projektowanych budynków z ko­

tłowni lokalnych. Preferuje się stosowanie kotłowni 
olejowych.

4.4. Elektroenergetyka.
Zasilanie w energię elektryczną oczyszczalni 

ścieków należy przewidzieć z projektowanej stacji 
transformatorowej STSpb 20/250, zasilanej z istniejącej 
linii napowietrznej SN.

Istniejącą linię napowietrzną nN kolidującą z 
projektowanym wjazdem - dojazdem należy przebudo­
wać, zgodnie z przepisami budowy urządzeń elekto- 
energetycznych i normą PN-75/E-O51OO.

Tereny zabudowy mieszkaniowej należy zasilić 
w energię elektryczną liniami napowietrznymi nN z 
istniejącej stacji transformatorowej STS 20/250 Puńsk



SKR oraz z projektowanej stacji transformatorowej na 
terenie oczyszczalni ścieków.

Projektowane budynki od linii elektroenerge­
tycznych należy lokalizować w odległościach zgodnych 
z normą PN-75/E-O51OO w odległości min. 5,Om. od 
przewodu skrajnego.

4.5. Inne elementy uzbrojenia.
Dopuszcza się przeprowadzenie innych ele­

mentów' uzbrojenia w oparciu o obowiązujące przepisy, 
bez konieczności wprowadzania zmian do planu.

§2.

W stosunku do terenów objętych niniejszym pla­
nem tracą moc ustalenia planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Puńsk zatwierdzonego uchwalą nr 
39/91 Rady Gminy w Puńsku z dnia 30 kwietnia 199 lr. 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 22, poz. 207).

§3.

W przypadku zbywania nieruchomości oznaczo­
nej w planie symbolem 3 MN jej właściciel zobowiąza­
ny jest w nieść do budżetu gminy jednorazową opłatę w 
wysokości 0% w stosunku do wzrostu wartości tej nie­
ruchomości w wyniku uchwalonego planu.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Puńsk.

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jonas Gasparavićius



P
U

Ń
S

K
 

M
IE

JS
C

O
W

Y
 

P
L

A
N

 
Z

A
G

O
S

P
O

D
A

R
O

W
A

N
IA

 
P

R
Z

E
S

T
R

Z
E

N
N

E
G

O
 

O
C

Z
Y

S
Z

C
Z

A
L

N
I 

Ś
C

IE
K

Ó
W

 
W

R
A

Z
 

Z 
T

E
R

E
N

A
M

I 
P

R
Z

Y
L

E
G

Ł
Y

M
I

Załącznik
do uchwały nr XXIX/161/98 
Rady Gminy w Puńsku 
z dnia 17 marca 1998r.



Wydawca: Wojewoda Sirwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska


